
早川

場所： 八幡小学校グランド

試合時間　： １０：００スタート

カテゴリー： Ｃ：１・２年　　Ｂ：３年　　Ａ：４年

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

8 ×

9 ×

10 ×

11 ×

12 ×

13 ×

14 ×

15 ×

16 ×

17 ×

18 ×

＊１人制左側審判でお願いします。

１５分Ａ

12:00 八幡ＪＳＣ・Ａ 緑ＦＣ・Ａ

八幡ＪＳＣ・ＢＢ

Ａ

11:00

Ｂ

10:40 シリウス・Ｂ 緑ＦＣ・Ｂ

Ｃ

八幡ＪＳＣ・Ｂ 緑ＦＣ・Ｂ

Ｃ

11:20 八幡ＪＳＣ・Ｃ 緑ＦＣ・Ｃ

10:20 緑ＦＣ・Ｂ

11:40 八幡ＪＳＣ・Ｂ

緑ＦＣ・Ａ

緑ＦＣ・Ｂ シリウス・Ｂ

Ａ

Ｃ 八幡ＪＳＣ・Ｃ 緑ＦＣ・Ｃ

14:40 Ａ

14:00 八幡ＪＳＣ・Ａ

14:20

２０１１年１０月１０日(祝)　ＴＭ予定

２０１１年１０月１０日(祝)　練習試合の日程表

10:00 八幡ＪＳＣ・Ｃ 緑ＦＣ・Ｃ

2011/10/6
八幡ＪＳＣ

１５分

１５分

時間 カテゴリ チーム チーム 時間

１５分

１５分

緑ＦＣ・Ｂ 八幡ＪＳＣ・Ｂ １５分

緑ＦＣ・Ａ 八幡ＪＳＣ・Ａ

シリウス・Ｂ

１５分

13:40

１５分

Ｃ １５分

Ｂ

緑・Ａ 八幡ＪＳＣ・Ａ １５分Ａ

１５分

１５分

12:40

13:00

１５分Ｂ

13:20 緑ＦＣ・Ｃ 八幡ＪＳＣ・Ｃ １５分Ｃ

12:20 緑ＦＣ・Ｂ シリウス・Ｂ １５分Ａ

緑ＦＣ・Ｃ

シリウス・Ｂ 八幡ＪＳＣ・Ｂ

緑ＦＣ・Ａ 八幡ＪＳＣ・Ａ １５分

１５分

１５分

15:00

15:20

15:40

Ｂ

Ａ

Ａ

八幡ＪＳＣ・Ｃ


