2011年10月10日(祝) TM予定



2011/10/6 八幡JSC 早川

2011年10月10日(祝) 練習試合の日程表

場所: 八幡小学校グランド 試合時間: 10:00スタート

カテゴリー: C:1·2年 B:3年 A:4年

_						1
	時間	カテゴリ	チーム		チーム	時間
1	10:00	O	八幡JSC·C	×	緑FC•C	15分
2	10:20	В	緑FC・B	×	八幡JSC・B	15分
3	10:40	Α	シリウス・B	×	緑FC・B	15分
4	11:00	С	緑FC・A	×	八幡JSC・A	15分
5	11:20	Α	八幡JSC・C	×	緑FC・C	15分
6	11:40	В	八幡JSC・B	×	シリウス・B	15分
7	12:00	С	八幡JSC・A	×	緑FC・A	15分
8	12:20	Α	緑FC・B	×	シリウス・B	15分
9	12:40	В	緑FC・B	×	八幡JSC・B	15分
10	13:00	Α	緑•A	×	八幡JSC・A	15分
11	13:20	С	緑FC・C	×	八幡JSC・C	15分
12	13:40	В	八幡JSC・B	×	緑FC・B	15分
13	14:00	Α	八幡JSC・A	×	緑FC・A	15分
14	14:20	С	八幡JSC·C	×	緑FC・C	15分
15	14:40	Α	緑FC・B	×	シリウス・B	15分
16	15:00	В	八幡JSC·C	×	緑FC・C	15分
17	15:20	Α	シリウス・B	×	八幡JSC·B	15分
18	15:40	Α	緑FC・A	×	八幡JSC·A	15分

^{*1}人制左側審判でお願いします。